de validade e
registro no
Ministerio da
Saude.

VALOR TOTAL PARCELADO                                                               
                                                            R$

R$
441.000,00

§1oO contrato o valor global de : R$ 441.000,00 (quatrocentos e quarenta e um mil
reis).parcelado

§2oNos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive